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Campastyle Bains Prestige

De elegantie van glas in de badkamer en het plezier van een handdoek die op ieder moment van de dag warm en droog is. Deze collectie handdoekdrogers combineert uitstralende warmte met een onopvallende blazer om uw handdoeken snel te drogen en de omgeving droog te houden, voor een gezonde badkamer.[image: image1.png]
Kenmerken: 
· Verkrijgbaar in twee verschillende kleuren.
· Spiegelzijde van massief glas, zelfstralend en uiterst homogeen.
· Ingebouwde blazer.
· Extra verwarmingselement voor een evenwichtige, snelle

Verwarming.
· Uiterst nauwkeurige regeling.

· Elektronische thermostaat met drie instellingen: Comfort, Eco en Stop met indicatie.
· Beveiligd tegen oververhitting met automatische reset.

· Muurbeugels worden standaard meegeleverd.

· 230 V, 1 fase.

· Klasse II, dubbel geïsoleerd, spatwaterdicht, IP 24, CE gecertificeerd.
Optionele accessoires:
· Draadloze programmer en draadloze ontvanger, voor optimale energiebesparing.
	Artikelno.
	Vermogen W
	Breedte mm
	Hoogte mm
	Diepte mm
	Gewicht kg

	CVP13BCCB
	1300*
	450
	1670
	72
	33,5

	Kleur Codes

	BCCB (Wit)
	Mire (Spiegel)

	Accessoires

	7395-1aa
	Draadloze programmer

	7395-2
	Draadloze ontvanger (verkrijgbaar in wit of zwart)



* 300 watt verwarming / 1000 watt blazer


Model en technische wijzigingen voorbehouden.
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